
PAKS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Szám: 4/2017.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Pakson, Paks. Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. április 19-én
(szerdán) 17:20 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme

Jelen vannak: Süli János polgármester
Barnabás István alpolgármester
Bagdy László tanácsnok
Bana János
Bordács József
Girst Adám
Horváth Zoltán
Magyarné Nagy Edina
Dr. Rujder Mária
Spiesz József (10 fő képviselő) és

Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

A képviselő-testület ülésére meghívottak és megjelentek:

Dr. Glöckler Ferenc aljegyző
Badics Istvánné Szociális Osztály vezetője

Süli János polgármester: Köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. Jelenléti ív
alapján megállapítja, hogy a 12 fős testületből 10 fő megjelent, így a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitja. Tájékoztatásul elmondja, hogy Szabó Péter
alpolgármester és Kovács Sándor képviselő a távolmaradásukat előzetesen jelezték.

I. Napirend elfogadása előtt:

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Előadó: Süli János polgármester

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az írásos beszámoló elfogadását.
A képviselő-testület a beszámolót — egyhangúlag, 10 i~en szavazattal - elfogadta és az
alábbi határozatot hozta:
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27/2017. (IV. 19.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lejárt határidejű 84/2016.
(VI. 27.), a 101/2016. (IX.21.) Kt. számú határozat, a 7/2017. (II. 15.), a
8/2017. (II. 15.), a 10/2017. (II. 15.), a 11/2017. (II. 15.), a 12/2017. (II. 15.),
a 13/2017. (II. 15.), a 14/2017. (II. 15.), a 16/2017. (II. 15.), a 17/2017. (II.
15.) és a 18/2017. (II. 15.) Kt. számú határozat végrehajtásáról szóló
beszámolót elfogadja.

2. Interpelláció nem érkezett, kérdés, közérdekű bejelentés nem hangzott el

II. Napirend elfogadása:

Horváth Zoltán: Kéri tárgyalni egyéni képviselői indítványát, mely az Európai Uniós
Bérunióról szól. Ez egy polgári kezdeményezés.

Süli János: Jobbik tette ezt az Unió felé, és ehhez kér támogatást, hogy ne csak adott
esetben az energia árakkal, hanem a bérekkel kapcsolatos kérdésekkel is foglalkozzanak.
Tudja támogatni az indítvány megtárgyalását. Javasolja napirendre venni.

Süli János: A meghívóban jelzett napirend tárgyalását javasolja azzal a módosítással,
hogy az ülés végén zárt ülésen legyen az intézményvezetői pályázatok véleményezéséről
szóló előterjesztés tárgyalása az egyik érintett kérésére. Ezért a „Szekszárdi Szakképzési
Centrum alapító okirat módosításának véleményezése”, a „Készfizető kezességvállalás a
Paks Kistérségi Szociális Központ naptári éven belül lejáró futamidejű folyószámla hitel
felvételéhez” és a “PROTHEUS okoshálózati projekt a városi e-mobilitásért” fejlesztési
fázisának elindításához szükséges intézkedések megtétele” és „Az európai béruniót célzó
polgári kezdeményezés támogatása” című napirendi pontok a napirendi pont elé
kerülnének.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja a módosított napirend elfogadását.
A képviscló-tcstiilet — egyhangúlag, 10 i~en szavazattal - az alábbi napirendet fogadta cl:

Napirend:

1. Dél-dunántúli Közlekedési Központ Zrt. (DDKK Zn.) 2016. évi tevékenységéről
szóló beszámoló
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság, Gazdasági Bizottság

2. Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 1/2016.
(11.17.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: valamennyi bizottság
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3. A hagyományos technológiával épült lakóházak tulajdonosi közössége, a lakások
tulajdonosai energia-megtakarítást eredményező beruházásainak önkormányzati
támogatásáról szóló 15/2016. (IV.20.) önkormányzati rendelet alapján a 2017. évi
pályázat kiírása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság

4. Az iparosított technológiával épült lakóházak tulajdonosi közössége, a lakások
tulajdonosai energia-megtakarítást eredményező beruházásainak önkormányzati
támogatásáról szóló 16/2016. (IV. 20.) önkormányzati rendelet alapján a 2017. évi
pályázat kiírása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság

5. Paks Kistérségi Szociális Központban személyes gondoskodást nyújtó
alapellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díj megállapításáról
szóló önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Süli János polgármester

6. A szociális és gyermekjóléti ellátásokról és a szociális és gyermekjóléti
igazgatásról szóló 3/2015. (11.13.) önkormányzati rendelet módosításáról
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Gazdasági Bizottság, Humánpolitikai Bizottság, Közbiztonsági,

Ifjúsági, Sport és Esélyegyenlőségi Bizottság, Jogi, Ugyrendi és
Pénzügyi Bizottság

7. A lakások és helyiségek bérletéről szóló 5/2015. (II. 13.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Gazdasági Bizottság, Humánpolitikai Bizottság, Közbiztonsági,

Ifjúsági, Sport és Esélyegyenlőségi Bizottság, Jogi, Ugyrendi és
Pénzügyi Bizottság

8. A Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról szóló
rendelet elfogadása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

9. A 2017. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet
elfogadása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

10. Paks yáros Új arculati kézikönyve
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: valamennyi bizottság
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11. Szabályzat a Paksi Polgánnesteri Hivatal, Paks Város Önkormányzata, és Paks
Város Onkormányzata által fenntartott intézmények munkavállalóinak lakás célú
munkáltatói kölcsönéről
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Humánpolitikai Bizottság, Közbiztonsági, Ifjúsági, Sport és

Esélyegyenlőségi Bizottság, Jogi, Ugyrendi ás Pénzügyi Bizottság

12. A víziközmíí-fejlesztési hozzájárulás jóváhagyása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Gazdasági Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

13. A közműfejlesztésekhez kapcsolódó irányelvek meghatározása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Gazdasági Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Városépítő Bizottság

14. Csatlakozás a Klímabarát Települések Szövetségéhez
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Jogi- Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság, Gazdasági Bizottság

15. A paksi 8802/17 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos 23/2017. (III. 13.) Kt. számú
határozat visszavonása
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Véleményező: Gazdasági Bizottság, Városépítő Bizottság

16. Alapítványi támogatás jóváhagyása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Köznevelési ás Kulturális Bizottság,

Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

17. Kiemelt fejlesztési területek kijelölése
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság

18. Szekszárdi Szakképzési Centrum alapító okirat módosításának véleményezése
Előadó: Süli János polgármester

19. Készfizető kezességvállalás a Paks Kistérségi Szociális Központ naptári éven
belül lejáró futamidejű folyószámlahitel felvételéhez
Előadó: Süli János polgármester

20. Alapítványi támogatás
Előadó: Süli János polgármester

21. “PROTHEUS okoshálózati projekt a városi e-mobilitásért” fejlesztési fázisának
elindításához szükséges intézkedések megtétele
Előadó: Süli János polgármester
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22. Az európai béruniót célzó polgári kezdeményezés támogatása
Előadó: Horváth Zoltán képviselő

23. Intézményvezetői pályázatok véleményezése (zárt ülés)
Előadó: Süli János polgármester

III. Napirend tárgyalása:

1. Dél-dunántúli Közlekedési Központ Zn. (DDKK Zn.) 2016. évi tevékenységéről
szóló beszámoló
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság, Gazdasági Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottsáRok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviseló-testület a javaslatot— egyhangúlag, ]Ojgen szavazattal—elfogadta és azalábbi
határozatot hozta:

28/2017. (IV. 193 Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dél-dunántúli
Közlekedési Központ Zn. 2016. évi tevékenységéről szóló beszámolót
elfogadj a.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

2. Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 1/2016.
(11.17.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: valamennyi bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről és a
végrehajtás rendjéről szóló rendelet módosítás elfogadását.
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A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, JO iken szavazattal—elfogadta és az alábbi
döntést hozta:

8/2017. (IV. 21.) önkormányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2016. évi
költségvetéséről szóló 1/2016. (11.17.) önkormányzati rendelet módosítását
az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

3. A hagyományos technológiával épült lakóházak tulajdonosi közössége, a lakások
tulajdonosai energia-megtakarítást eredményező beruházásainak önkormányzati
támogatásáról szóló 15/2016. (IV.20.) önkormányzati rendelet alapján a 2017. évi
pályázat kiírása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottság elnöke ismertette a bizottság véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Süli János: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, lOiken szavazattal—elfogadta ős azalábbi
határozatothozta:

29/2017. (IV. 193 Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hagyományos
technológiával épült lakóházak tulajdonosi közössége, a lakások
tulajdonosai energia-megtakarítást eredményező beruházásainak
önkormányzati támogatásáról szóló 15/2016. (IV. 20.) önkormányzati
rendelet alapján pályázatot Ír ki.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hagyományos
technológiával épült lakóházak tulajdonosi közössége, a lakások tulajdonosai
energia-megtakarítást eredményező beruházásainak önkormányzati
támogatására kiírandó pályázat pályázati felhívását az előterjesztés 1.
melléklete szerint jóváhagyja.

3. Felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívást 2017. április 24-én tegye
közzé.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: 2017. április 24.
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4. Az iparosított technológiával épült lakóházak tulajdonosi közössége, a lakások
tulajdonosai energia-megtakarítást eredményező beruházásainak önkormányzati
támogatásáról szóló 16/2016. (IV. 20.) önkormányzati rendelet alapján a 2017. évi
pályázat kiírása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottsá& elnöke ismertette a bizottság véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott cl.

Süli János: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviseló-testiilet a javaslatot — egyhangúlag, JO/gen szavazattal—elfogadta és az alábbi
határozatothozta:

30/2017. (IV. 193 Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az iparosított
technológiával épület lakóházak tulajdonosi közössége, a lakások
tulajdonosai energia-megtakarítást eredményező beruházásainak
önkormányzati támogatásáról szóló 16/2016. (IV. 20.) önkormányzati
rendelet alapján pályázatot ír ki.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az iparosított
technológiával épült lakóházak tulajdonosi közössége, a lakások tulajdonosai
energia-megtakarítást eredményező beruházásainak önkormányzati
támogatására kiírandó pályázat pályázati felhívását az előterjesztés 1.
melléklete szerint jóváhagyja.

3. Felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívást 2017. április 24-én tegye
közzé.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: 2017. április 24.

5. Paks Kistérségi Szociális Központban személyes gondoskodást nyújtó
alapellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díj megállapításáról
szóló önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Süli János: Szavazásra bocsátja a rendelet elfogadását.
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A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, lOi~en szavazattal — elfogadta és azalábbi
döntést hozta:

9/2011. (IV. 21.) önkormányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paks Kistérségi Szociális
Központban személyes gondoskodást nyújtó alapellátásokról, azok
igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2015. (IV. 24.)
önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés melléklete szerint
elfogadj a.

6. A szociális
igazgatásró1
Előadó:
Véleményező:

és gyermekjóléti ellátásokról és a szociális és gyermekjóléti
szóló 3/2015. (11.13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Süli János polgármester
Gazdasági Bizottság, Humánpolitikai Bizottság, Közbiztonsági,
Ifjúsági, Sport és Esélyegyenlőségi Bizottság, Jogi, Ugyrendi és
Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Süli János: Szavazásra bocsátja a rendelet elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, 10jgen szavazattal—elfogadta és azalábbi
döntést hozta:

10/2017. (IV. 21.) önkonnányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális és gyermekjóléti
ellátásokról és a szociális és gyermekjóléti igazgatásról szóló 3/2015. (II. 13.)
önkormányzati rendelet módosítását elfogadja.

7. A lakások és helyiségek bérletéről szóló 5/2015. (II. 13.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előadó:
Véleményező:

Süli János polgármester
Gazdasági Bizottság, Humánpolitikai Bizottság, Közbiztonsági,
Ifjúsági, Sport és Esélyegyenlőségi Bizottság, Jogi, Ugyrendi és
Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
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Süti János: Szavazásra bocsátja a rendelet elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, 10 iken szavazattal—elfogadta és azalábbi
döntést hozta:

11/2017. (IV. 19.) önkormányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek
bérletéről szóló 5/2015. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosítását
elfogadj a.

8. A Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról szóló
rendelet elfogadása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süti János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.

A véleményező bizottság elnöke ismertette a bizottság véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Süli János: Szavazásra bocsátja a rendelet elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, lOiken szavazattal — elfogadta és azalábbi
döntést hozta:

12/2017. (IV. 21.) önkormányzati rendetet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Közszolgálati
Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról szóló
önkormányzati rendeletet elfogadja.

9. A 2017. évi igazgatási szünet elrendelésérőt szóló önkormányzati rendetet
elfogadása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.

A véleményező bizottság elnöke ismertette a bizottság véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Süli János: Szavazásra bocsátja a rendelet elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 10i~en szavazattal — elfogadta és az alábbi
döntést hozta:
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13/2017. (IV. 21.) önkormányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. évi igazgatási
szünet elrendeléséről szóló önkormányzati rendeletet elfogadja.

10. Paks város Új arculati kézikönyve
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: valamennyi bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottsáRok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, lOJgen szavazattal—elfogadta és azalébbi
határozatot hozta:

31/2017. (IV. 19.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete Paks új arculati
kézikönyvét eifogadj a.

2. Paks Város Onkormányzata Képviselő-testülete felkéri a címzetes
főjegyzőt, hogy az arculatváltás végrehajtását ellenőrizze.

3. Az Új arculati kézikönyv hatályba lépésének időpontja: 2017. július 1.
4. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete Turisztikai és

Városmarketing Bizottság 1/2017. (I. 05.) számú határozatával
elfogadott Paks Város logója 2017. július 1-je előtti eseti használatát
Szabó Péter alpolgármester engedélyezheti.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: 2017. szeptember 30.

11. Szabályzat a Paksi Polgármesteri Hivatal, Paks Város Önkormányzata, és Paks
Város Onkormányzata által fenntartott intézmények munkavállalóinak lakás célú
munkáltatói kölcsönéről
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Humánpolitikai Bizottság, Közbiztonsági, Ifjúsági, Sport és

Esélyegyenlőségi Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el
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Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati Javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, lOigen szavazattal — elfogadta és azalábbi
határozatot hozta:

32/2017. (IV. 19.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paksi Polgármesteri
Hivatal, Paks Város Onkormányzata, és Paks Város Onkormányzata által
fenntartott intézmények munkavállalóinak lakás célú munkáltatói
kölcsönéről szóló szabályzat módosítását megtárgyalta és elfogadta.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

12. A víziközmű-fejlesztési hozzájárulás jóváhagyása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Gazdasági Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottsázok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, lOiíen szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatot hozta:

33/2017. (IV. 19.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja, hogy a
Mezőföldi Regionális Víziközmű Kft. ellátási területére az 1. sz. melléklet
alapján a szolgáltató tegyen javaslatot a Magyar Energetikai és Közmű-
szabályozási Hivatal elnökének a Paks városára is kiterjedő víziközmű
fejlesztési hozzáj árulás megállapítására.

A Képviselő-testület támogatja továbbá, hogy a Magyar Energetikai és
Közmű-szabályozási Hivatal elnökének rendelete alapján a víziközmű
fejlesztési hozzájárulás kerüljön bevezetésre.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges
jognyilatkozatokat tegye meg.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: 2017. május 1.
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13. A közműfejlesztésekhez kapcsolódó irányelvek meghatározása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Gazdasági Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Városépítő Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott cl

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, lOiken szavazattal—elfogadta és azalábbi
határozatot hozta:

34/2017. (W. 19.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért az előterjesztésben
foglaltakkal, és felkéri a polgármestert, hogy készíttesse el az útépítés és
közműfejlesztés szervezéséről, valamint önkormányzati támogatási
rendszeréről szóló helyi rendelet, továbbá a közműfejlesztési
hozzájárulásról és az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló helyi
rendelet tervezetét.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: 2017. május 31.

14. Csatlakozás a Klímabarát Települések Szövetségéhez
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Jogi- Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság, Gazdasági Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati Javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, lOi~en szavazattal — elfogadta és azalábbi
határozatothozta:

35/2017. (IV. 19.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért a Klímabarát
Települések Szövetségének célkitűzéseivel.
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2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja Paks Város
Onkormányzatának csatlakozását a Klímabarát Települések
Szövetségéhez.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

15. A paksi 8802/17 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos 23/2017. (III. 13.) Kt. számú
határozat visszavonása
Előadó: Dr. Biazsek Balázs címzetes főjegyző
Véleményező: Gazdasági Bizottság, Városépítő Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot. A határozat
visszavonását és a rendezési terv módosítását a kérelmező MBCSEKERC Zrt.
kezdeményezte.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott et

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testületa javaslatot.- egyhangúlag, JO/gen szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatot hozta:

36/2017. (IV. 19.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a paksi 8802/17 hrsz. alatt
felvett ingatlan egy részének értékesítésre történő kijelöléséről szóló
23/2017. (III. 14.) Kt. számú határozatot visszavonja.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

16. Alapítványi támogatás jóváhagyása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Köznevelési és Kulturális Bizottság,

Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süti János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot, amely a
Paksi II. Rákóczi Ferenc Altalános Iskola Alapítványának támogatásáról szól.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott et
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Süti János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő—testület a javaslatot — egyhangúlag, 1Oi~en szavazattal — elfogadta ős azalábbi
határozatot hozta:

37/20 17. (IV. 19.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 1. számú mellékletben
szereplő alapítványt támogatja a polgármesteri és alpolgármesteri keret
terhére.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

17. Kiemelt fejlesztési területek kijelölése
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság

Süti János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottság elnöke ismertette a bizottság véleményét.

Dr. Blazsek Balázs: Három dolgot szeretne elmondani az előterjesztéssel kapcsolatosan.
A térképi mellékleten látható, hogy két színnel dolgozik az előterjesztő. A hosszú vékony
sárgás terület a leendő elkerülő utat tartalmazza, amely elengedhetetlenül szükséges
ahhoz, hogy a paksi majdani bővítés leendő telephelye, a Paks II. telephelye
megközelíthető legyen. Továbbá ehhez kapcsolódik még az önkormányzat tulajdonában
lévő OPEL alatti terület (15 ha), az Ipari Park alatt lévő vegyes tulajdonú, itt 2. számmal
jelölt terület, valamint a Telepítési Tanulmánytervben szintén ipari hasznosításra kijelölt
nem önkormányzati tulajdonú Dunapart alatti területek hasznosítása, valamint a
narancssárga színnel jelölt szabadidő és lakóövezet, valamint a Duna-parti rehabilitációs
terület kijelölése. Azért van erre most szükség, mert — mint köztudott - az utóbbi bő egy
hétben felgyorsultak a Paks 11.-vel kapcsolatos események, előkészítő munka. Egy helyi
megbeszélésen reményt láttak arra, hogy a kormányzat részéről a feladatot ellátó
személlyel az önkormányzat a bővítés során tárgyalóképes kontextusba tud kerülni. Ezért
ha reményt adnak annak, hogy a kapcsolt beruházások megvalósulnak, akkor a Települési
Tanulmánytervben lefektetett gondolatoknak és terveknek a Helyi Epítési Szabályzatban
való mielőbbi átvezetése szükséges, hogy ha adott esetben elkezdődik a beruházás, akkor
ne álljon a képviselő-testület úgy, hogy nem tudnak építési engedélyt adni, mert a Helyi
Epítési Szabályzat nem tartalmazza. Ez a kiemelt gazdasági fejlesztési terület arra szolgál,
hogy a Helyi Epítési Szabályzat elfogadását egy gyorsított menetben (nem másfél, egy év
alatt), hanem kb. október végéig el tudják fogadni, ezzel reális esélyt adjanak arra, hogy
ezeknek az államilag, anyagilag - remélik - finanszírozott beruházásoknak a jövő évi
kivitelezési munkái meg tudjanak kezdődni. Tehát kifejezetten a Helyi Epítési Szabályzat
módosításához eljárásjogi szempontból jelentős ez a kiemelt gazdaságfejlesztési területté
való nyilvánítás. Elmondja még, hogy a határozati javaslat alternatív, melynek a 2. pontját
javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra.
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Kérdés:

Bordács József: Jegyző úrtól kérdezi, hogy az elkerülő útnak, illetve a tehermentesítő
útnak a nyomvonala mennyire tekinthető véglegesnek?

Dr. Biazsek Balázs: A térkép szerint a Fehérvári útról indul az út a lakótelep felé. Ennek
van egy másik vonulata, egy kacskaringós fekete vonal. Az már szerepel a HÉSZ-ben.
Hogy mennyire tekinthető véglegesnek? Ez egy nyomvonal folyosó. Az előterjesztésben
szereplő Tanulmányterv, melyet az önkormányzat rendelt meg és a tavalyi évben
elkészült, egészen pontosan kijelöli oly módon, hogy már maga a csatlakozási pont a 6-os
út mostani északi bejáró fölött egy bő km-rel lenne a becsatlakozása a 6-os útba. Tehát ezt
már a szakhatóságokkal leegyeztetett, szerinte nagyjából végleges nyomvonal tervnek
lehet nevezni. Természetesen ez még nem tartalmazza az M6-osra való rácsatlakozást. Ez
nem az önkormányzat feladata.

Süli János: Kiegészítené egy kicsit. Nem tudja képviselő úr kérdése mire irányult? A
mostani elkerülő útra?

Bordács József: A kérdése arra irányult, hogy őt is többen megkeresték, akik érintettek,
mert az elkerülő út nyomvonalán telekkel rendelkeznek. O csak azt szeretné kérni, hogy
figyeljenek oda, hogy az érintettekkel történjen meg a kiértesítés, egyeztetés. Kérni
szeretné, hogy a kommunikáció majd ebbe az irányba menjen, amikor ennek eljön az
ideje, amikor ez végleges lesz, akkor történjen meg. Mert az emberek érdeklődnek,
izgatottak. Mi várható, hogy várható? Azt gondolja jogos ez az igény.

Süli János: Az elkerülő útnak több változata volt az elmúlt időszakban. A jelenlegi
állapota szerint a várostól kicsit távolabb kerülne. Beszegné a strandot és a szabadidő
parkot, és a most kialakított Vácikában a telkek mögötti területeket, keresztül haladna az
Ipari Parkon a 6-os útig. Az Ipari Parknak is volna egy új útja, tehát nem egy utcás lenne,
hanem két utcás. Harmadik útja lenne majd az, ami az autópályáról lejövő és az erőműhöz
haladó útba csatlakozik bele. Jelentős úthálózat fejlesztés is megvalósulna az ipari
parkban. Ahol korábban elképzelték, az ASE sportcsarnok,. gyerekintézmények között
összekötni ezt a nagy forgalmat nem lehet, ezért így módosították ennek az ívét, így
egységesen le tudnák zárni a várost. Ezeken a területeken lehetőség lesz a zaj
csillapítására véderdővel, de egyébként a vízelvezetést is meg tudnák oldani ezeken a
szélesebb szabályozott sávokban. Nagyon fontos, hogy minden elő legyen készítve a
HESZ-ben. Lehet, hogy majd a Fehérvári útról is még kivigyék a forgalmat. Hiszen ez az
egyutcás szerkezet az, hogy mindenkinek le kell a központba jönni, a városra óriási terhet
ró. A fenti területek fejlesztését anélkül, hogy megoldanák a kifelé való közlekedést erre
az útra, szinte lehetetlen megoldani. Ugy gondolják, hogy minden további Ovárost érintő
fejlesztés szempontjából is nagyon fontos, hogy ez az elkerülő út elkészüljön. Nem
akarnak elmenni Kömlődig, ami régebbi terv volt. Viszont a város északi területén lévő
utcavégeket majd mindenféleképpen be szeretnék kötni az elkerülő útba. Onnan az
erőműbe munkát vállalóknak, vagy más irányba Németkér felé közlekedőknek, akkor
nem kell a városközpontba bemenni, hanem annak érintése nélkül el tudják hagyni a
várost, vagy érkezni tudnak. Jogos az igény, hogy kapjanak tájékoztatást a lakosok, de
eddig - pont azért, hogy vannak, akik mindent elleneznek, ez is pénzzel jár - az ellenzők
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miatt nem volt felhatalmazásuk arra, mivel a fejlesztések jelentős forrást is igényelnek,
amit majd biztosítani kell. Az önkormányzat ezt jelenleg nem tudja biztosítani.

Hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, lOjgen szavazattal—elfogadta ős azalábbi
határozatot hozta:

38/2017. (IV. 19.) Kt. Számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Kiemelt fejlesztési
területek kijelölése” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést
hozza:

A melléklet szerinti kiemelt gazdaságfejlesztési területeket, valamint a
további nagykiterjedésű kiemelt fejlesztési területeket az atomerőmű
bővítésével kapcsolatos beruházások miatt kiemelt fejlesztési területekké
nyilvánítja.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: 2017. április 30.

18. Szekszárdi Szakképzési Centrum alapító okirat módosításának véleményezése
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testűlet a javaslatot— egyhangúlag, lOi~en szavazattal — elfogadta ős az alábbi
határozatot hozta:

39/2017. (IV. 19.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szekszárdi Szakképzési
Centrum alapító okiratának módosítását támogatja.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

19. Készfizető kezességvállalás a Paks Kistérségi Szociális Központ naptári éven
belül lejáró futamidejű folyószámlahitel felvételéhez
Előadó: Süli János polgármester
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SÜ1i János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, JO/gen szavazattal—elfogadta és azalébbi
határozatothozta:

40/2017. (IV. 19.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paks Kistérségi Szociális
Központ által naptári éven belül lejáró futamidejű, 10 millió forint összegű
folyószámlahitel felvételéhez készfizető kezességet vállal.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

20. Alapítványi támogatás jóváhagyása
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot. A
képviselő-testület előtt volt már ez az anyag, a 22/2017. (III. 13.) Kt. számú határozattal
az ESZI Intézményfenntartó és Működtető Alapítvány eszközfejlesztési támogatásáról
döntöttek. Az alapítvánnyal történt egyeztetés alapján pontosítani kell a támogatási célt,
hogy a támogatás felhasználható legyen eszközfejlesztésre és működési kiadásra is.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, ]Ojgen szavazattal—elfogadta ős azalábbi
határozatot hozta:

41/2017. (IV. 193 Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 22/2017. (111.13.) Kt.
számú határozatát visszavonja.

2. Paks Város Onkormányzata Képviselő-testülete az 1. számú
mellékletben szereplő alapítványt támogatja.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

21. “PROTHEUS okoshálózati projekt a városi e-mobilitásért” fejlesztési fázisának
elindításához szükséges intézkedések megtétele
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süti János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati Javaslat elfogadását.
A képviseló-testület a Ja vasla tot— egyhangúlag, lOJgen szavazattal — elfogadta és azalébbi
határozatot hozta:

42/2017. (IV. 19.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ELENA pályázatban
vállalt feladatokat végrehajtja, a projekt végrehajtáshoz szükséges
önerőt — 69 436 000 Ft-ot - 2017. évi költségvetésében biztosította.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az ELENA
támogatási szerződés aláírására.

3. A Képviselő-testület előzetes hozzájárulását adja a projekt
megvalósításához szükséges 100%-os önkormányzati tulajdonban álló
zártkörűen működő részvénytársaság megalapítására.
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a Zrt. Alapszabály
tervezetének előkészítésére, a projektmegvalósításhoz szükséges
szervezeti modell pénzügyi és jogi feltételeinek kidolgozására.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: 1-2. pont tekintetében: azonnal

3. pont tekintetében: 2017. május 15.

22. Az európai béruniót célzó polgári kezdeményezés támogatása
Előadó: Horváth Zoltán képviselő

Horváth Zoltán: Az ülés elején polgármester Úr már felvázolta az indítvány lényegi
elemeit. Az Európai béruniót célzó polgári kezdeményezés támogatásával kapcsolatosan
hozta ezt az előterjesztést. Mint az a Tisztelt Képviselő-testület számára minden
bizonnyal ismert, a Jobbik Magyarországért Mozgalom kezdeményezése alapján folyó év
március 14-én nyolc ország, Magyarország, Horvátország, Lengyelország, Szlovákia,
Románia, Bulgária, Lettország és Esztország képviselői fogadták el és írták alá az európai
béruniót célzó polgári kezdeményezés nyilatkozatát. A kezdeményezés célja, hogy az
Európai Bizottság napirendre tűzze a bérfelzárkóztatás kérdését. Annak érdekében, hogy
az ügy fontosságára a lehető legnagyobb figyelem összpontosuljon, kiemelten fontos, hogy
a helyi közösségek képviselői útján is kinyilvánítsák jogos igényüket arra vonatkozóan,
hogy az egyenlő munkáért, egyenlő bér jár. Ezért kérné a Tisztelt Képviselő-testületet,
hogy a mellékelten csatolt Európai polgári kezdeményezést, illetve az országok
képviselőinek szándéknyilatkozatát támogatni, illetve a határozati javaslatot elfogadni
szíveskedjen. Amennyiben egyéb kérdés merülne fel ezzel kapcsolatban, akkor szívesen
kiegészít. Ismerteti a határozati javaslatot: 1. Paks Város Onkormányzata Képviselő-
testülete támogatja az „Egyenlítsük ki az EH-t szétfeszítő bér- és gazdasági
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különbségeket!” című európai polgári kezdeményezést. 2. Paks Város Önkormányzata
hozzájárul ahhoz, hogy a kezdeményezés Európai Bizottság általi nyilvántartásba vétele
során az Európai Parlamentben megtartott közmeghallgatáson a polgári bizottság
képviselője által ismertetésre kerüljön az Onkormányzat támogató egyetértése.

Kérdés:

Barnabás István: Azért jó lenne, ha látnák, hogy miről is szavaznak? Ezt valamikor el is
kellett volna olvasniuk. Kéri, hogy hadd olvassák el előbb. O így erről nem tud
felelősségteljesen szavazni.

Süli János: Felfüggeszti a napirendi pont tárgyalását, és kéri, hogy zárt ülés alatt olvassák
el az előterjesztést. Elmondja, hogy Horváth Zoltán átadta neki az előterjesztést, Jegyző
úrral is egyeztetett arról, és nincs jogi akadálya annak, hogy foglalkozzanak a képviselő
úr egyéni indítványával. O tudna szavazni, de akkor zárt ülés után folytatják a tárgyalást.

23. Intézményvezetői pályázatok véleményezése (zárt ülés)
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Ismerteti a képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatát:

43/2017. (flY. 19.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a két pályázó egyikének
sem támogatja a pályázatát, és nem javasolja a Paksi Deák Ferenc
Altalános Iskola intézményvezetój ének megbízni.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tolna Megyei
Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény vonatkozásában
Rajkóné Kiss Agnes pályázatát támogatja.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

22. Az európai béniniót célzó polgári kezdeményezés támogatása
Előadó: Horváth Zoltán képviselő

Süli János polgármester: A képviselő-testület nyílt ülésen folytatja a napirendi Pont
tárgyalását. Az előterjesztést zárt ülésen minden képviselőnek volt ideje elolvasni, az Ott

elhangzott kérdésekre, felvetésekre választ kaptak. ‘

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, lOi~en szavazattal—elfogadta ős azalábbi
határozatot hozta:



44/2017. (IV. 19.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja az
„Egyenlítsük ki az EU-t szétfeszítő bér- és gazdasági különbségeket!”
című európai polgári kezdeményezést.

2. Paks Város Onkormányzata hozzájárul ahhoz, hogy a kezdeményezés
Európai Bizottság általi nyilvántartásba vétele során az Európai
Parlamentben megtartott közmeghallgatáson a polgári bizottság
képviselője által ismertetésre kerüljön az Onkormányzat támogató
egyetértése.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

Süli János: Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirend anyagát megtárgyalta,
megköszöni a munkát és az ülést 19:04 órakor bezárja.

Kmft.

u iJános
polgármester

‚‘ 6NKo’ alázs


